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| MaTukopn onTuyecknm SC/UPC
N MM 1meTp

SNR-PC-SC/UPC-MM-1m

| UPC

«1m=-

UPC

OnucaHune

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). ONTuyeckuin NnaTykopLa

SC/UPC - SC/UPC

npeacTasnseT cobo 0TPe3oK CUMMMIEKCHOr0 ONTUYECKOro Kabensa osiMHOM 1 MeTp U BHELWHUM ANAaMETPOM 3 MM,
OKOHLIOBaHHbIN C ABYX CTOPOH KOHHeKTopamu SC, Tun nonmpoBku - UPC (Ultra Physical Contact). Hapy>xHasa o6osno4yka
onTn4yeckoro kabensa nsrotosneHa u3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen). MNMpenmyuiectsom natykopnos SC-SC aBnseTcsa
Hafe>XXHOCTb Pa3beMHOro COeANHEHNS U Mabll YPOBEHb MPSMbIX NOTEPb.

OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

MaJible BHOCMMbIE MoTepwu;
Masioe oTpakeHue;

XopoLuasi BOCNPOM3BOAMMOCTb;

XopoLllasi 3aMeHseMoCTb;

BblCOKas TemMnepaTypHas cTabuabHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

aboHeHTCKOe TenesmaeHune, FTTH, LAN;
BOJIOKOHO-OMNTUYECKNE OATHUKMU,
OMNTOBOJIOKOHHbIE CUCTEMbI NMepenayvn aHHbIX;
OMNTOBOJIOKOHHbIE CEeTN A0CTYM;
obopynoBaHne oNns ANarHOCTUKN.

WUHdopmauuns pns sakasa:

ApTuKyn OnuvHa, M.
SNR-PC-SC/UPC-MM-1m 1
SNR-PC-SC/UPC-MM-3m 3

Mo >xenaHuio 3aKa34yukKa MsrotaBsimBaem naTykopAabl:

pasHoOM OJINHbI;
c nobor kaTeropmen BosiokHa: OM3, OM4, OM5;
C Mto6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;
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TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN
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TUMNOM MNOJINPOBKWU;
SM nnun MM.

naTtykopaa

BOJIOKHa

KOHHeKTopa A
KOHHeKTopa B

MOJINPOBKK KOHHEKTopa A

MoOJINPOBKU KOHHEKTOopa B

OnvHa naTty-kopaa, m

OnameTp kKabens, mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060104KM

TununyHble BHOCMMbIe noTepu, ob

MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab

Bocnpoun3ssoanmocTsb, Ab

3amMeHsAeMoCTb, ob

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob

MuHUManbHLIN paguyc nsrnba, Mm

KonnyecTBo Noakao4YeHnn
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PacnpegenutensHbi (Simplex)
MM (OM3)

SC

SC

UPC

UPC

1

3,0

LSZH

Bupto3oBkIn

02+01

Bonee 1000 pa3
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